

NÄMNDEN FÖR KULTUR, ARBETE OCH FOLKHÄLSAS
ARBETSUTSKOTT

Dnr NKAF 2022/113

§ 51 Utvärdering av verksamheterna i sektorn för kultur, arbete och folkhälsa, under de fyra första åren efter sektorns bildande

Beslut

Nämnden för kultur, arbete och folkhälsas arbetsutskott beslutar:

1. Utvärderingen återremitteras till sektorn för komplettering.
2. Den reviderade utvärderingen presenteras på nämnden för kultur, arbete och folkhälsas sammanträde den 2022-11-29.

Nämnden för kultur, arbete och folkhälsas arbetsutskott föreslår nämnden för kultur, arbete och folkhälsa besluta:

Utvärderingen godkänns.

Ärendebeskrivning

Sektorchef Catharina Pålsson har sammanställt sektorns fyra första år. Kommunfullmäktige beslutade, 2018-01-31, att inrätta en ny sektor med namnet Kultur Arbete och folkhälsa, KAF, för att på ett effektivt sätt organisera kommunens arbetsmarknadsinsatser, integrationsinsatser, vuxenutbildning och kultur- och fritidsverksamhet i en sektor med tillhörande nämnd. Sektorn trädde i kraft den 1 maj 2018 och nämnden bildades i januari 2019.

Nämndens uppdrag är att skapa förutsättningar för utveckling, samverkan och hög måluppfyllelse avseende inkludering, integration, vuxenutbildning och egenförsörjning genom ett salutogent förhållningssätt och god handledning. Målsättningen är att öka andelen självförsörjande kommunmedborgare och skapa förutsättningar för en god folkhälsa samt öka samverkan inom kommunens olika enheter som möter kommunens medborgare. För att lyckas med detta är det viktigt att skapa öppna, naturliga och gemensamma mötesplatser.

Yrkanden

Hanna Ershytt (C) yrkar att ärendet återremitteras till sektorn för komplettering med bland annat besöksstatistik från verksamheterna och beviljade statsbidrag, samt att den reviderade utvärderingen presenteras på nämnden för kultur, arbete och folkhälsas sammanträde den 2022-11-29.

Beslutsordning

Ordföranden frågar om nämnden för kultur, arbete och folkhälsas arbetsutskott beslutar enligt hennes eget yrkande och finner att nämnden för kultur, arbete och folkhälsas arbetsutskott beslutar i enlighet med detsamma.

NÄMNDEN FÖR KULTUR, ARBETE OCH FOLKHÄLSAS
ARBETSUTSKOTT

Beslutsunderlag

1. Tjänsteskrivelse.docx
 2. Utvärdering-sammanfattning KAF 4 år FÖRSLAG 20221106.docx
-